

AXA24 to pakiet nowoczesnych świadczeń opiekuńczych i medycznych stanowiących uzupełnienie Państwa programu ubezpieczeniowego w ramach ubezpieczenia grupowego „OCHRONA z PLUSEM” AXA. Świadczenia dedykowane są Ubezpieczonemu oraz jego Bliskim: Współmałżonkowi, Dziecku a także Rodzicom i Teściom Ubezpieczonego

W AXA 24 przygotowaliśmy kwotę 3 000 PLN na każde zdarzenie ubezpieczeniowe. Sam zdecydujesz, na jakie usługi przeznaczysz swój limit.

**Aby skorzystać ze świadczenia skontaktuj się z Centrum Operacyjnym AXA
telefon +48 22 575 91 32**

(Kontaktujemy się za każdym razem z Centrum Operacyjnym AXA, gdy chcemy skorzystać ze świadczenia)

Świadczenia opiekuńcze i medyczne dedykowane Ubezpieczonemu, współmałżonkowi Ubezpieczonego oraz dzieciom Ubezpieczonego	
Wizyta położnej po urodzeniu się dziecka	3 000 zł - limit na jedno zdarzenie ubezpieczeniowe. Limit ten może być wykorzystywany wielokrotnie pod warunkiem, że odnosi się do różnych zdarzeń ubezpieczeniowych. Ubezpieczony sam decyduje na jakie usługi przeznaczy limit.
Łóżko szpitalne dla opiekuna dziecka	
Korepetycje	
Opieka pielęgniarska po hospitalizacji	
Opieka domowa po hospitalizacji	
Dostarczenie do miejsca pobytu leków przepisanych przez lekarza	
Transport medyczny do placówki medycznej	
Transport medyczny z placówki medycznej do domu	
Transport medyczny pomiędzy placówkami medycznymi	
Wizyta lekarska po wypadku	
Wizyta pielęgniarki po wypadku	
Rehabilitacja	
Sprzęt rehabilitacyjny	
Opieka nad dziećmi i osobami niesamodzielnymi w przypadku hospitalizacji	
Przekazanie pilnej wiadomości od Ubezpieczonego, współmałżonka lub dziecka	
Pomoc psychologa	
Infolinia medyczna	
Świadczenia opiekuńcze i medyczne dedykowane rodzicom/ teściom Ubezpieczonego	
Opieka pielęgniarska albo domowa po hospitalizacji	500 zł na jedno zdarzenie
Transport na wizytę kontrolną do placówki medycznej po hospitalizacji	2 raz w roku
Asysta w przypadku hospitalizacji	200 zł na jedno zdarzenie
Infolinia medyczna	bez limitu

AXA BENEFIT

AXA Benefit - dostęp do szeregu świadczeń, zniżek i rabatów, które przygotowaliśmy specjalnie dla Klientów AXA Polska S.A..

AXA Benefit – Rabaty to szeroki wachlarz produktów oraz usług dostępnych w unikalnych cenach. Już dziś możesz wyjechać taniej na wakacje kupić okazjnie samochód, sprzęt ADG/ RTFV czy skorzystać z usług restauracji bądź salonu spa w atrakcyjnej cenie. Stale dbamy o to aby oferty dostępne dla naszych Klientów były najatrakcyjniejsze na rynku

AXA Benefit Rabaty to:

- Oszczędność pieniędzy - dostęp do bazy produktów i usług oferowanych z rabatami niespotykanymi na rynku detalicznym
- Oszczędność czasu - wiele produktów i usług w jednym miejscu, z wygodnym dostępem przez Internet
 - Atrakcyjne konkursy- realizowane cyklicznie konkursy z atrakcyjnymi nagrodami
- Łatwość dostępu – wszędzie gdzie dostępny jest Internet, masz dostęp do AXA Benefit- Rabaty
 - Indywidualne konto klienta - pełna historia działania AXA Benefit- Rabaty